
Bakof group s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 07_22072

Variabilní symbol: 722072

Gymnázium Brno-Bystrc,
příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2
635 00 Brno 35

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 

Konstantní symbol: 0308

60555211IČ:
DIČ: CZ60555211

08.08.2022

Dodavatel:

Bakof group s.r.o.
Rašínova  103/2
602 00 Brno-střed

Telefon: 
E-mail:

IČ: 29362253
DIČ: CZ29362253

Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 26.09.2022

Příkazem

28.10.2022
27.09.2022Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám:

1:stůl lichoběžník 1400x607 v=750 mm, 
stolová deska kompakt světle šedý tl.12 
mm,  kovová podnož - válcové nohy pr.40
mm+luby z jeklu v barvě ANTRACIT

21% 13 432,86 77 398,8663 966,009 138,007

77 398,8663 966,00 13 432,86Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ 77 398,86

ZAK.Č. 22-07-76

Vystavil:

Firma je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75391.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00
0,00

63 966,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč

 
0,00
0,00

77 398,86
 

 
0,00
0,00

13 432,86
 

0%
10%
15%
21%

 

Ekonomický a informační systém POHODA 


